PREFEITURA l\IIUNICIP AL DE CONCEIÇ..\O DA BARRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI ~u 1.958/97

AUTORIZA A ABEiRTURA DE
CRÉDITOS ADICIONAIS
SUPLE:VIENT ARES

Santo.
O Prei:ito }.fun1c1pa! d~ Conc~1ção da Barre Es"'do do Espirito

Faço saber qu e n Cáurnro Mun icipal decr~tou e eu sanciono 11

Art. 1°- Fica o poder Ex::cuuvo antonzado a ahnr créditos
ad1c1onats suplementans até o limite de 50"'@ (cmqüenta por cento) sobre o
total da despesa frrnda na 1~1 orçam entária v1,gcote. uuhzando os recursos
defw idos no parágrafo 1° Jo lll't. 43 de Lei federal nº 4 320164, distribuídos
proporc1onalmente nus seguintes Secretarrns:

Secretana ~foniciµal de Cultura, Turismo e Meio . .t\mb1me -40%
Secr~tana Municrpal de Aõ:nm1streção - 20" 11
S..::cretana Mmúc1pal de Obras e S~rviços lirl>ano:.. - 21.1'? •
Gabinett do Preihto . L2"1ó
Cámilrn Mmucipal · S%

Art. 2"- Esh1 Lei entra cm vigor na data de sua publica9!10,
revof,lldos as disposições em conln!no.

REGISTRE-SE. PUBLIQL"E-SE E CUMPRA-SE.
Gabmct.: do Pr:.-fe110 M1101c1paJ d~ Conceição da Bma. Estado do

E:,-piriro Sai1to, cm 1-1 dt" Jan.:iro dt 1997

~~.:.' -o., ',(..,_-~:;;~-- ·""-~
NÉLIO RIBEIRO NOG UEIRA

PREFEITO 'v!L~ICJPAL

':. .

PREFEITURA MUI\'ICIPAL DE CONCEIÇÃO DA B . .c\RRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Registrada e publicada neste Gabmete da Prr.feiturn Municipal de
Conceição da Barra(ES), em 14 de Janeiro d J 99 .